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www.facebook.com/
stenkumla 

KONTAKT 

Stenkumla församling, Vibble gård, Drejaregatan 1, 622 59 Visby 

Telefon: 0498-26 20 55 

Församlingsexpeditionens öppettider: Öppet: tis 13.00–15.00, tors 09.30–11.30 

E–postadress: stenkumla.forsamling@svenskakyrkan.se 

Internet: www.svenskakyrkan.se/stenkumla, www.facebook.com/stenkumla 

Församlingslokalerna i Vibble gård—Bokning sker genom expeditionen. 

Bokning av Träkumla församlingsgård genom Träkumla hembygdsförening: 

Bo Fagerström ............................................................................................... 26 60 20, 070-867 84 25 
 

Personal 

Andréa Bogren, kyrkoherde………………………………………………………26 20 79, 070-939 91 16 

Leif Wiking Komminister (delad med Eskelhem)…………………… ..26 20 84, 070-918 92 96 

Christina Nimmerfalk, diakon, ombud för Act Svenska kyrkan....26 20 40, 073-091 93 28 

Maria Engelhardt, församlingspedagog............................................... 26 20 54, 072-714 17 24 

Kerstin Gahne, förvaltningsassistent och musiker .......................... 26 20 51, 070-320 76 56 

Linnea Tibell, kantor………………………….……………………………………... 26 20 72, 070-320 36 29 

Mariana Söderström, församlingsvärdinna - deltid………………......072-726 43 08  

Kent Bergqvist, klockare………………………………………………………....   073-980 78 97 

Fredrik Willstrand, klockare ……………….……………………………………. 26 20 71, 070-320 36 28 
 

Förtroendevalda  

Ylva Andersson, kyrkorådets ordförande............................................................070-656 05 40 

Sylve Klinth, kyrkofullmäktiges ordförande .......................................................070-679 67 38 
 

Stenkumla församlings ekonomifunktion 

Visby Stifts Ekonomiavdelning Box 1334 621 24 Visby .................................0498-40 49 00 

Bankgiro 5087-6655 (Stenkumla församling) 

Anders Ahlin, ekonom ..........................................................................................…...0498-40 49 27 

Om du vill sända mail till någon av personalen här ovan så använder du svenska kyrkans 

mailadress, tex: förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se. Övriga har andra mailadresser. 

Kulturevenemang och studier i 
Stenkumla församling sker i 
samarbete med studieförbundet 
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… och ett kapell 

2020 Nr 4 VINTER 

 

VÄLKOMMEN TILL  
STENKUMLA FÖRSAMLING 

Julkrubba i Viblle kapell 2019  
Arrangerad av Gert-Inge Pettersson 
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Tre Kyrkor  
ges ut av Stenkumla församling. Den delas ut av 
frivilliga krafter i församlingen. Varmt tack till alla 
som deltar i produktion och distribution. 
 

Redaktör: Christina Nimmerfalk 

Ansvarig utgivare: Andréa Bogren 

 
 

 

 

 

  

”Ljuset lyser i mörkret och mörkret har inte  
övervunnit det” så står det i Johannesevangeliet 
1:5. Det är ord som jag brukar påminna mig om 
när det känns mörkt och tungt. Som det gör just 
nu, i den andra vågen av pandemin. Kanske 
borde jag inte skriva om Corona, vi översköljs 
med information, rekommendationer och  
rubriker om detta hela tiden. Men jag kan inte 
låta bli, eftersom det är så centralt i den tid som 
vi lever i nu. Jag vet inte om jag något år 
tidigare längtat så mycket efter att få ställa fram adventsljusstakarna och 
tända stjärnorna i alla fönster. För just nu känns det extra mörkt. Jag  
längtar så efter att få träffa alla er ”som vanligt” igen, på gudstjänster, 
soppluncher och fikastunder. I våras gick pandemin an på ett annat sätt, vi 
gick mot ljusare och varmare tider men nu är det helt tvärtom, smittan ökar 
och det blir bara kallare och mörkare. Men då får vi påminna oss om att 
ljuset lyser i mörkret och att mörkret inte har övervunnit det. För även om 
det kommer att bli en annorlunda advents- och jultid så ska vi tända alla ljus 
vi bara kan, tända ljusen och låta oss uppfyllas av hoppet om att det 
kommer att bli bra igen. Och vet ni, på natten när det är som mörkast och 
jag behöver ledljus, då använder jag alltid min mobiltelefon. Den ska vi 
använda så mycket vi bara kan nu! Ring varandra, skicka ett sms och var  
ljuset i mörkret för någon annan! Och ring oss som jobbar i församlingen 
om du behöver någon att prata med, vi är inte längre än ett samtal bort. 

Julens under kommer att ske i år också, vi får åter påminnas om och  
glädjas över att Gud valde att bli människa. 

Med tillönskan om en välsignad jultid!                  Andréa Bogren 

Ännu löftets stjärna brinner. Julens bud kring jorden når.  
Släkten efter släkten finner, vägen som till barnet går.  

Kyrkoherden  
har ordet: 
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Utefika vid  
Vibble kapell 

Vandra med Tina  

Detta har hänt under hösten 

Vandrarna har fortsatt att träffas 
utanför Vibble kapell på tisdagar 
klockan 14. Promenaderna har varit 
i Vibbles omgivningar. Väder och 
anpassning till deltagarna avgjorde 
hur långt det blev.  
Efter promenaden var det gott med 
en kaffetår under taket utanför 

 

 

 

 

 

.  
 

 

 

 

Under hösten har det inbjudits till  
Utefika utanför Vibble kapell på  
torsdagseftermiddagar.  
Behovet att få träffa varandra för en 
pratstund har genomförts trots dessa 

 

 

 

                 
          Per Stumle  
studerar till präst och har under 
tre veckor praktiserat i 
församlingen. Vi önskar honom 
lycka till med kommande studier 
och  
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Entreprenören 

Jag har alltid jobbat, säger Lasse. Mest har jag sovit i fem timmar. Det är 
först nu jag fått fritid. Nu sover jag i sju. På brädgården var jag där två 
timmar före 7 och två timmar efter 17. Vi var två som ”barkade”slipers, som 
användes för järnvägen 

 Men de första lärospånen fick han nog redan från början. För huset i 
Gardrungs visade sig vara var ett renoveringsobjekt. Nog kan vi se den lille 
5-åringen följa pappas förehavande med hammare och spik. Det dröjde nog 
inte länge förrän han fick hjälpa till. Detta i allt större utsträckning, åren 
gick och han fick fler och fler uppdrag utifrån och ”byggde allting”. Så 
småningom kom dagen då han kunde titulera sig byggmästare i egen regi. 
Företaget hette Byggtema AB. 1969 var han redo att bygga eget.  
Då köpte han tomten här vid Frändarve på 20000 kvm åkermark för 20 öre 
per kvm. Och med Eva vid sin sida byggde han upp huset från början.  Och 
under tiden hyrde de en lägenhet i Visby. 

Det blev långa dagar. Och samtidigt var lille Jonny på väg. Pojken föddes i 
oktober 1970. Jag minns en gång när Eva var tvungen att åka hem med  
pojken, det blev sent, klockan blev 21 och jag insåg att jag fick problem att 
ta mig hem, för Eva hade ju bilen. Hade ingen telefon heller. Så det blev att 
gå till stan .Det var ju bara 1 mil till stan. 

1979 köpte Eva Stenkumla taxi. Samtidigt jobbade jag med byggnation med 
eget företag. Vi har nu sonen Johnny som föddes 1970,Jerry kom 1972 och 
sedan kom Veronica 1981.          
Plötsligt tycker jag att Lasses ansikte får ett inåtvänt uttryck. Så säger han 
sakta: -Jag har varit nära döden flera gånger. Men jag har haft änglavakt. 
Det handlar om arbetsplatsolyckor. Fast då är vi redan inne på nästa kapitel. 

Krönikören  
Lasse är en av dem som arbetar med en ny bok: Boken om Stenkumla. 
Några boende i bygden har slagit sina huvuden ihop och dokumenterat  
minnen från socknen. Dessa finns nu i en pärm, som Eva går och hämtar. 
Lasse låter mig läsa om ett par händelser i hans liv som just handlar on  
mirakulösa räddningar. Innehållet skall inte avslöjas här. Men vi får hoppas 
att boken kommer ut snart. 

Jag har ju börjat söka mig till kyrkliga sammanhang, nu när jag sent omsider 
fått fritid. Jag brukar bl.a. vara med i Tinas måndagsgrupp.  
Eva sjunger ju i kör, så det har varit mest hon som dragit mig till  
kyrkan. Nu är det jag som drar henne. 
En stilla undran: Finns det kanske fog för misstanken att en och annan 

ängel är med och drar?      

         Lisbeth Nilsson 
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Vi ställer inte in, vi ställer om…  
och vi ställer gärna 
upp! 
 

Behöver du någon att prata med?  
Tveka inte att ta kontakt med oss.  
 

Våra tre kyrkor är öppna alla dagar 8-20. 
 

Gudstjänstfirandet kommer att se annorlunda ut nu men  
vi vill ge alla som vill möjlighet att komma till kyrkan,  
därför erbjuder vi nu  
Drop-in-andakter, till att börja med på söndagarna i advent,  
11.30-13.00 samt 14.30-16.00.  
Kom till kyrkan! Max åtta personer i kyrkan samtidigt. 
Pågår redan en andakt när du kommer får du vänta cirka 15 minuter.  
Tänk på att hålla avståndet både inomhus och utomhus.  
 

Vi kommer att fira högmässa 10.30 varje söndag men även där gäller max 
åtta personer.  
 

Vi kan behöva ändra i vår gudstjänstplanering och i annan planering så 
kolla alltid predikoturen i fredagens tidning för senaste information,  
eller ring oss.  
 

Traditionen med julblommor till medlemmar i Stenkumla församling som 

Ut och promenera! 

Det viktiga är att inte krångla inte till det för mycket, utan göra det så 
enkelt som möjligt. Då kommer du ut oftare! Så packa ryggsäcken med 
det nödvändigaste plus en termos varm dryck och lite gott fika. Förutom 
motion och andra hälsofördelar, så kommer du garanterat att ladda 
kroppen med endorfiner och ny energi. Ett tips är att prova att gå med 
stavar. Då får du mer motion på köpet!   
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Kyrkogårdsnytt 
 

Gravstenssäkerhet 

År 2019 påbörjades säkerhetskontrollen, 
enligt Centrala gravvårdskommitténs 
riktlinjer, av gravstenarna på våra 
kyrkogårdar. Alla gravstenar på 
kyrkogårdarna i Stenkumla och Träkumla är 
testade och kontrollen har i höst kommit i 
gång på kyrkogården i Västerhejde. Det som i 
huvudsak har testats är huruvida stenen är 
dubbad, hur hårt den sitter fast och hur 
mycket den lutar.  
 

Många gravrättsinnehavare har åtgärdat sina stenar och sett till att de 
blivit säkrade. Tack till alla som har bidragit till en säkrare  
kyrkogård. 
 

Det finns gravplatser som inte har någon gravrättsinnehavare och där 
förblir stenen tills vidare säkrad med en påle och band runt om. Vi 
avvaktar med åtgärder tills kyrkogårdsinventeringen, se nedan, är 
slutförd. 

Gröna skyltar 

I samband med genomgången av gravstenarna på kyrkogårdarna har 
en del gravstenar fått gröna skyltar bredvid sig. Vi påminner alla 
som fått en sådan skylt att kontakta församlingens expedition om 
man inte redan har gjort det. 
Som vi tidigare har skrivit om innebär den gröna skylten att vi inte 
har någon gravrättsinnehavare registrerad. Om ingen hör av sig inom 
två års skyltning kan gravplatsen anses återlämnad och kan upplåtas 
till någon annan.  
Många har hört av sig och tack vare det har vi fått gravrätts-

innehavare till många gravplatser som tidigare saknade det. 
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Chauffören 

Lasses motorintresse visade sig tidigt. Redan som barn praktiserade han 
som traktorförare, på gården vid Gardrungs dit familjen flyttat när han var 5 
år. Efter de sju åren i folkskolan blev det heltidsarbete i jordbruket. När han 
fyllt 16 år skaffade han sin första lättviktare, vilket mycket imponerade på 
traktens ”töisar”. Körkort för mc fick han vid 16, och vid 18 köpte han tung 
motorcykel. Efter det fick han sitt första jobb utanför hemmet. Man sökte en 
traktorskötare i Tingstäde. Det var ju ett lämpligt jobb för dig. 
-Hm, kunde ha varit. Men traktorn kunde jag glömma. De satte mig till 
svinskötare. Så jag sa tack och adjö efter en månad. Då tänkte jag gå till 
sjöss, men det blev inget. Så jag tog bilkörkort, jobbade bland annat som 
truckförare, brädgårdsarbetare, körde lastbil och timmerbilar, arbetade på 
renhållningen och parkarbete i kommunen mellan 1965-1970.  
1961 köpte jag min första bil, en gammal Ford. Och tänk, 1962 kunde 
jagköpa en helt ny Renault, det var en cabriolet. 1964 bytte jag densamma 
till en ny Renault av samma modell. det var röd och vit med cabriolet. När 
Lasse säger det där sista märker jag att rösten får en extra klang av stolthet. 

Jag kan se honom där han susar fram på Gotlands vägar med cabben nere, 
omgiven av sina beundrande töisar… 

 

Charmören 

Kan lille Sigismund rå för att han är vacker? 

Att han har vuxit upp till verkligt stor charmör? 

Att han är föremål för kvinnornas attacker, 
Det kan väl inte lille Sigismund rå för ?  

Var kom nu den där gamla visan ifrån? Det måste bestämt finnas ett  
samband? Är man född till hjärtekrossare så är man. Inte för att Lasse är så 
värst ”liten”. Även om han som 70-plusare har börjat växa neråt ”som 
kosvansen”. 

Men så kom den stora Dagen D: Den dag han träffade sin älskade Eva som 
han skulle dela framtiden med. Eva var från Stockholm och hade av en 
slump åkt till Gotland. Nu var hon på Tofta och badade. Hon tänkte sig nog 
ut och roa sig på kvällen för hon gick ut i vattnet med papiljotter i håret. 
Plötsligt dök Lasse upp vid hennes sida och ställde frågan: 
-Är det kallt i vattnet? 

Resten är historia. Om du läste intervjun av Eva i denna tidning 1993 så får 
du detaljerna. De två har hållit ihop sedan dess. På skåpet står bilderna på 
de tre fina barnen, numera utflugna.     
Hur var det nu med den där välsignelsen? Den gällde nog inte bara maten. 
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Hänt i församlingen 
20/8– 20/11 2020 

Vi välkomnar de 
nydöpta 
Anna Alicia Sigrid Lundblad 

Alinya Ellinor Elisabeth Schoug 

Olle Bo Stefan Löfkvist 
Wilma Margareta Forsgren 

Lillie Svea Hansson 

Vidar Axel Nyberg 

Otto Bo Jack Daniels 

 

Vi 
Annika Eriksson  
Peter Emerson 

 

Josefine Nordberg   
Tobias Hansson 

 

Elin Pettersson  
Mattias Gahne 

Lasse Ahlstedt har alltid jobbat 

Och han har jobbat hårt. Så har det också 
gett resultat. Den fina villan i Stenkumla 
har han själv byggt, plus några hus till på 
tomten. Eva gjorde förstås halva jobbet. 
Lasse har varit bygden trogen. Helt nära 
låg huset där farfar Anton och farmor 
Emma bodde. Anton var torparpojken som 
blev skomakare. På ett foto från 
Baptistkapellet i Homa hittar man honom 
bland pionjärerna. Där ser man den slående 
likheten mellan de två.  1910 föddes 
Gustaf, Lasses pappa. Han var snickare, 
tog ströjobb på byggen. Men det kom 
dåliga tider. 
-Ja, en vinter tjänade han 10 kronor. Och 
vi var fyra barn, tre hemma.  
Jag föddes 1938. 
-Men hur kunde ni klara er? 

-Vi hade en liten åkerlapp och häst, ko, gris och höns så vi hade 
självhushåll.  Äggen kunde man sälja i affären, och mamma Märta kunde 
”laga soppa på en spik.” Och hon plockade lingon och nypon i skogen. Jag 
är uppfödd på rågmjölsgröt, och mjölk från vår ko. 
-Var ni också med i baptistkapellet? 

-Nej, vår familj var inte direkt troende. Men jag är döpt i kyrkan. Och jag 
gick i metodisternas söndagsskola. Så bad vi aftonbön och bad Gud 
välsigna maten. 
-Jag förstår. Den rågmjölsgröten var nog kryddad med mycket välsignelse. 
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Vaser, gravlyktor och andra föremål 

För att undvika att föremål förstörs eller att 
personal skadas uppmanar vi alla att inte  
förvara till exempel vaser och gravlyktor 
bakom gravstenarna under gräsklippnings-

säsongen. 
Om föremål finns framför gravstenarna  
kommer klippning och trimning att ske runt 
om och det kan innebära att gräs lämnas kvar 
just där. 
 

Kyrkogårdsinventering 

I samarbete med Gotlands museum görs nu en 
inventering av alla gravstenar. Målet är att se över vilka stenar som 
bör bli kulturminnesmärkta och bevarade för framtiden. Först när  
inventeringen är slutförd tas eventuellt en del stenar bort. Det gäller 
stenar som inte har någon gravrättsinnehavare och som är säkrade 
med påle och rem. 

Så har det blivit dags för en stor  
renovering av Stenkumla kyrka. 
Senaste stora renovering skedde 
1952 och en utvändig renovering 
gjordes 1995. Nu är det dags igen 
och kyrkan kommer att stängas  
1a februari 2021 för all  
verksamhet.  
Vi hoppas att vi kan öppna den till 
hösten 2021. Ni kommer att kunna 
följa den på hemsidan och i vårt 
kyrkblad  ”Tre kyrkor”. 
 

Bild målad av Ingrid Gahne 

Stenkumla kyrkas 

renovering 
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1a advent 
 

När snön kommit till vår lilla by 

ser världen ut att bli alldeles ny 

 

Vi springer och jagar och leker tafatt 

tills allting mörknar och det är nästan 
natt 

 

Då går vi hemåt. Vi går genom byn. 
Ljusen i fönstren dansar och glittrar  
mot skyn 

 

Men, där är ett hus där fönstren är 
skumma 

Ja, just där bor en gammal gumma. 
 

Hon är ensam och gammal och elak 
ibland, 
men till jul så bakas de godaste bullarna 
där minsann. 

 

Och när hon har börjat att baka 

så får vi komma dit och smaka 

 

I fönstret så tänds då ett ljus  
som visar att, nu får vi komma till  
gummans hus 

 

Vi sitter vid spisen och värms vid dess glöd 

och det luktar av såpa och nybakt bröd 

 

Och gumman hon ligger på golvet och skrubba 

och berättar om något som hände i en krubba 

 

Och det hände för länge, ja länge sen 

men kanske, ja, kanske det händer igen. 
 

Hennes kinder är röda när hon 
reser sig opp 

och ögonen glänser som finaste 
silverkopp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Text: Leif Wiking 
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TACK FÖR DITT BIDRAG! 

FÖR DIG SOM VILL VARA 
MED I SVENSKAKYRKANS 
JULINSAMLING 

Alla människor hör ihop. Vi lever under samma himmel och har samma 
värde och rättigheter. Men beroende på var vi föds, eller vilket kön vi har, 
ser verkligheten olika ut. Tillsammans med kyrkor, organisationer och  
tusentals frivilliga arbetar Act Svenska kyrkan långsiktigt mot fattigdom, 
förtryck och orättvisor, och agerar snabbt när katastrofen inträffar.  
Miljontals flickor världen över lever under förtryck och utsätts för hot, våld 
och övergrepp - bara för att de är flickor. Det kan vi aldrig acceptera.  
Ta ställning för alla människors likavärde.  
Julinsamlingen pågår från första advent 2020 till trettondagen 2021  
 

Stenkumla församling samlar in pengar genom kollekter och insamlingar. 
Köp gärna av de stearinljus och servetter som vi har köpt hem där pengarna 
går till Act Svenskakyrkans julinsamling. Finns att köpa i samband med 
gudstjänster. Hör gärna av dig till Tina om du vill köpa vid andra tillfällen. 
Ljus, röda och gröna 80 kr/förpackning  
Servetter 30 kr. Köp 2 st för 50 kronor 
Tändstickor 10 kr 
Köp ljus + servetter för 100 kronor 
Swisha din gåva till nr  123 236 31 
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Kyrksoppan 
Vibble gård  
torsdagar  

klockan 12.00  

Klucku tei efter 
veckomässan 

 Vibble kapell   
onsdagar klockan 9.00  

Eftermiddag med 
Tina i 

Klockargården  
träffas varannan måndag.  

Gruppen 
Musikglädje            träffas i 

Församlingens  
födelsedagskalas! 
De församlingsmedlemmar som under  
året fyller 75, 80, 85. 90 och  
90+ år inbjuds till födelsedagskalas 

Syföreningen    
Slöjdgruppen 
träffas på torsdagar 

Kontaktperson:  
Berit Lundberg 

0498-26 43 29. 
Syföreningen 
Nåldynan              
 träffas på tisdagar 
 Kontaktperson:  
 Ingrid Gahne                 

Ännu måste vi ha dessa grupper 
liggande i malpåse. Se affischer och 
predikoturerna för uppdateringar om 

Kulturarrangemang och studiecirklar sker i samarbete med  
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Välkommen till våra 

I i Advent 29/11  
10.30 Högmässa  
Drop-in-andakter 

11.30-13.00 samt  
14.30-16.00 

Stenkumla 

 

2 i Advent 
10.30 Högmässa  
Drop-in-andakter 

11.30-13.00 samt  
14.30-16.00 

Stenkumla 

 

3 i Advent 
10.30 Högmässa  
Drop-in-andakter 

11.30-13.00 samt  
14.30-16.00 

Stenkumla 
 
4 i Advent 
10.30 Högmässa  
Drop-in-andakter 

11.30-13.00 samt  
14.30-16.00 

Stenkumla 

 

24/12 Julafton 
10.00 Samling vid krubban  
Vibble kapell UTE! 
 

22.30 Midnattsmässa  

Stenkumla  

   

25/12 Juldagen  

05.30 Julotta   

Stenkumla  

  

07.00 Julotta 

Stenkumla  

 

26/12  Annandag jul 
10.30 Högmässa  
Stenkumla 

  
27/12 söndag- Tredjedag jul  
10.30 Högmässa  
Stenkumla 

 

31/12 Nyårsafton 
16.00 Nyårsbön  

Stenkumla 

 

 

 

Fram till sista januari 2021 kommer vi att ha våra gudstjänster i  
Stenkumla kyrka där vi kan ha avstånd till varandra, men ändå kan 
uppleva gemenskap och fira gudstjänster på betryggande 
”coronaavstånd”. 

Schemat publiceras med reservation för ändringar. ”Gudstjänster på Gotland”  
hittas i lokaltidningarna på fredagar och på http://www.svenskakyrkan.se/

http://www.bing.com/images/search?q=sensus+logga&view=detail&id=1AF65F219F6B20BF8B362F1191D0C16611430971&FORM=IDFRIR
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2021 
 
1/1 Nyårsdagen 
10.30 Högmässa   

Stenkumla 

 
3/1 Sönd.e. nyår 
10.30 Högmässa  

Stenkumla  

 
6/1 Trettondagen 
10.30 Högmässa 

Stenkumla  

  
10/1 1 e. trett.d. 
10.30 Högmässa  
Stenkumla 

16.30 Sångkväll 
Stenkumla  
 

17/1 2.e. trett.d. 
10.30 Högmässa  
Stenkumla  
12.00 Gudstjänst  
Stenkumla 
 
24/1 3: e. trett.d. 
10.30 Högmässa  
Stenkumla 

16.30 Gudstjänst 
Stenkumla  
 
31/1 Septuagesima 
10.30 Högmässa  
Stenkumla  
12.00 Gudstjänst  
Stenkumla 

NU FLYTTAR VI TILL  

TRÄKUMLA 
 
7/2 Kyndelsmässodagen 
10.30 Högmässa  
Träkumla 

16.30 Sångkväll 
Träkumla  
 
14/2 Fastlagssöndagen 
10.30 Högmässa  
Träkumla  
12.00 Gudstjänst  
Träkumla 
 
21/2 1 i fastan 
10.30 Högmässa  
Träkumla 

16.30 Sångkväll 
Träkumla  
 
28/2 2 i fastan 
10.30 Högmässa  
Träkumla  
12.00 Gudstjänst  
Träkumla 
 
7/3 3 i fastan 
10.30 Högmässa  
Träkumla  
12.00 Gudstjänst  
Träkumla 
 
14/3 Midfastosöndagen 
10.30 Högmässa  
Träkumla  
12.00 Gudstjänst  
Träkumla 

21/3 Jungfru Marie 
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Veckomässa 
onsdagar kl. 9.00 

 i Vibble kapell  

Församlingen erbjuder många 
olika former av gemenskap, men 
ibland kan det vara skönt att få en 
pratstund med någon i sitt eget 
hem. Önskar du detta så kommer 
gärna någon från församlingen 
hem till dig på hembesök.   
Kontakta då någon av våra  
präster, Andrea Bogren,  
Leif Wiking eller diakon Christina 
Nimmerfalk. 
Du kan även kontakta  
församlingsexpeditionen.  
Telefon 0498-262055 

Välkomme
n att höra 

av dig! 

Vill du ha 
besök? 

beb.dag 
10.30 Högmässa  
Träkumla 

16.30 Gudstjänst 
Träkumla  
 
28/3 Palmsöndagen 
11.00 Kontraktshögmässa
 Romakloster 
(se i predikoturen i vilken 
kyrka) 
 

16.30 Mässa  
Träkumla 

 

1/4 Skärtorsdagen  
19.00  Skärtorsdagsmässa 

Västerhejde 

 
2/4Långfredagen 
12.00 Andakt  
Avrättningsplatsen Stenkumla 

 

15.00 Långfredagsgudstjänst 
Västerhejde 

 

18.00 Gravläggningsandakt 
Västerhejde 

 

ÖVRIGA PÅSKENS  
GUDSTJÄNSTER  
PRESENTERAS I NÄSTA 
FÖRSAMLINGSBLAD 
 


